[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	декабря
	20
	18
	г.

	№
	326

	  с. Перегребное

О внесении  изменений в   состав

Единой комиссии по осуществлению
закупок    для   обеспечения муниципальных
нужд  сельского поселения Перегребное

утвержденный постановлением администрации

сельского поселения Перегребное  от 26.06.2018

№ 158 «О создании  Единой комиссии по

осуществлению закупок для обеспечения

муниципальных нужд сельского

поселения Перегребное»

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Перегребное:
1. Внести изменения  в   состав  Единой комиссии по осуществлению   закупок    для обеспечения муниципальных  нужд  сельского поселения Перегребное утвержденный постановлением администрации  сельского поселения Перегребное  от 26.06.2018 № 158                      «О создании  Единой комиссии по  осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского  поселения Перегребное» изложив в новой  редакции согласно приложению.
2. Постановление  администрации сельского  поселения Перегребное от  11.09.2018 № 229 «О внесении  изменений в   состав Единой комиссии по осуществлению    закупок    для   обеспечения муниципальных нужд  сельского поселения Перегребное  утвержденный постановлением администрации  сельского поселения Перегребное  от 26.06.2018  № 158 «О создании  Единой комиссии по  осуществлению закупок для обеспечения  муниципальных нужд сельского поселения Перегребное» признать  утратившим  силу.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения Перегребное                                                         А.Г. Козлов

	Приложение

к  постановлению  администрации

сельского  поселения  Перегребное

от 10.12.2018 г. № 326

Состав

Единой комиссии по осуществлению   закупок

для   обеспечения муниципальных нужд  сельского поселения Перегребное
	Председатель комиссии:

	Мельниченко Дмитрий  Федорович
	Заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	Секретарь комиссии:

	Подковырова О.В.
	Главный специалист финансово-экономического отела администрации сельского поселения Перегребное

	Члены комиссии:

	Блохина А.Н.
	Заместитель главы администрации по экономике и финансам сельского поселения Перегребное,  заведующая финансово-экономическим отделом

	Глухова П.В.
	Заместитель главы администрации по социальным и  организационно-правовым вопросам сельского поселения Перегребное, заведующая отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной  политики

	Алешина Л.В.
	Главный специалист отдела  обеспечения жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное

	Комарова Т.Н.
	Главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное

	Павленко Т.Н.
	Заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер ФЭО администрации сельского поселения Перегребное

	Борисова О.Д.
	Главный специалист отдела  обеспечения жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное

PAGE